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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Opbevaringstemperaturer i køledesk med samosaer. Der måles
en omgivelses temperatur med indstikstermometer til 7,3
grader. Virksomheden oplyser at de først lige har tændt
køledesk nu, og vil tjekke temperaturen senere.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaringstemperaturer. Kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer i
salgsområde og på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
kølerrum herunder rist ved køleenhed. Kontrolleret renhold af
salgsområde samt køledesk og kølefaciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: indgang til
lager. Døren er åben, og der er skadedyrsnet for døren, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer fra december 2023
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til d.d. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udført dokumentation siden 07.02.2024. Virksomheden
oplyser om sygdom i nærmeste familie. Virksomheden vil sørge for at der kommer gang i dokumentation fra d.d.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Stikprøvevist tørvarer for mærkning af allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger. Stikprøvevist kontrolleret dansk mærkning uden anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret tørkager, tørvarer, bønner, krydderier,
oliven og tørret frugt for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


